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Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
z Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubuskiego 2014 - 2020

 
Powiatowy Urząd Pracy w Nowej Soli był realizatorem projektu pozakonkursowego pn.: 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 29 roku życia znajdujących się

 w szczególnie niekorzystnej sytuacji na rynku pracy w powiecie nowosolskim"
 Regionalny rynek pracy, Osi Priorytetowej 6

 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy Działania 6.1.
i jednocześnie nie posiadających zatrudnienia realizowana przez powiatowe urzędy pracy,

 
 Cel projektu:

Celem projektu było podniesienie zdolności do zatrudnienia osób pozostających bez pracy znajdujących 
się w szczególnie niekorzystnej sytuacji na rynku pracy w powiecie nowosolskim 

: od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. Okres realizacji projektu

Uczestnicy projektu:

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach.

 Zadania w projekcie:
W ramach projektu realizowane były następujące formy wsparcia:

Indywidualny Plan Działania - wszyscy uczestnicy projektu - 181 osób,
usługi pośrednictwa pracy oraz poradnictwa zawodowego  - zgodnie z indywidualną potrzebą 
uczestników,
staż - 114 osób,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy - 18 osób,
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szkolenie "Mały biznes" wraz z jednorazowymi środkami na podjęcie działalności gospodarczej - 
50 osób odbyło szkolenie środki otrzymało 49 osób.

Rezultat projektu:
Głównym rezultatem projektu było podjęcie zatrudnienia w następujących proporcjach: 

przez uczestników będących w wieku 50 + co najmniej na poziomie 35 %;
przez uczestników niepełnosprawnych na poziomie co najmniej 20 %;
przez uczestników długotrwale bezrobotnych na poziomie co najmniej 35 %;
przez uczestników nie należących do żadnej z ww. grup co najmniej na poziomie 40%,

oraz podjęcie przez 50 osób samozatrudnienia. 

Wnioskowana wartość  projektu wynosiła 1 811 300,00 zł
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